
 

 

 

 1  

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 
 

Zadavatel: Fond dalšího vzdělávání 

Sídlo:  Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

Zastoupen: Mgr. Veronikou Pelíškovou, MBA, pověřenou zastupováním ředitele FDV 

IČO:  00405698  

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Dodávky kancelářských potřeb II.“ 
 

Zadavatel výše uvedené podlimitní veřejné zakázky na dodávky (dále jen „veřejná zakázka“) 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon), rozhoduje v souladu 
s ustanovením § 76 odst. 6 zákona o 

V Y L O U Č E N Í 
 

uchazeče 1. Severočeské družstvo zdravotně postižených, IČO: 254 76 092, se sídlem: Riegrova 
909/5, 40502 Děčín Děčín II-Nové Město, (dále jen „uchazeč“), z další účasti v zadávacím řízení 
předmětné veřejné zakázky. 
 

ODŮVODNĚNÍ 
 

Uchazeč ve své nabídce předložil Specifikaci předmětu plnění, ve které nebyly vyplněny nabídkové 
ceny. Uchazeč nepodal nabídku v souladu se zákonnými požadavky a požadavky zadavatele 
stanovenými v zadávací dokumentaci dle ustanovení § 68 zákona. 

Zadavatel dle ustanovení bodu 2.3 zadávací dokumentace požadoval, aby uchazeč ve své nabídce 
stanovil jednotkovou cenu za každou jednotlivou položku uvedenou v příloze zadávací dokumentace 
č. 2 – Specifikace předmětu plnění. Uchazeč měl ve své nabídce předložit nejen celkovou 
nabídkovou cenu za předpokládaný objem plnění, ale současně byl povinen kompletně vyplnit celý 
položkový ceník, tedy ocenit všechny položky uvedené v příloze zadávací dokumentace  
č. 2 Specifikace předmětu plnění. 

 
POUČENÍ O OPRAVNÝCH PROSTŘEDCÍCH 

 

Proti rozhodnutí zadavatele může uchazeč podat do 10 dnů ode dne doručení rozhodnutí o vyloučení 
z účasti v zadávacím řízení námitky dle § 110 odst. 4 zákona. 

 
V Praze dne 5. 9. 2013 

               Bc. Miloslav Helebrant, DiS., v. r.  
ředitel odboru vnitřní správy  

zástupce ředitele FDV 

 
1. Severočeské družstvo zdravotně postižených 
Riegrova 909/5, 
40502 Děčín  
Za správnost: Mgr. Miroslav Hoša 


		2013-09-06T15:56:26+0200




